0 farmacie românească în Abrud.
Am onoare a aduce Ia cunoştinţa onoratnlui
public român din Abrud, că am luat în pri
mire farmacia la >Crucea rojie* cu datul d;
12 Februarie 1909. Petroşsni, 2 Martie 1909
Cu stimă: Simcon Oniciu, farmacist.

Mulţămită publică. Duminecă în 18/31
Ianuarie 1909 a aranjat corul bisericesc din
paroch’a noastră Turnişor, un concert împreu
nat cu declamări şi teatru, cu care ocaziane
am primit suprasolviri benevole dela următorii:
Octavian Murăgan, paroch în Sibiiu 3 coroina
40 bani, Lazar Vale, Sibiiu 3 cor.